ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ТАСКАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 ноября 2012г.   № 43
Об утверждении Порядка и Методики планирования бюджетных ассигнований  бюджета Таскаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области  на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015годов

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации Таскаевского  сельсовета Барабинского района Новосибирской области от 15.06.2012 № 24а «О подготовке прогноза социально-экономического развития Таскаевского сельсовета  Барабинского района Новосибирской области на 2013год и на период до 2015 года, плана социально-экономического развития Таскаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2013 год и на период до 2015 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые Порядок и Методику планирования бюджетных ассигнований бюджета Таскаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015годов, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Получателям  бюджетных средств руководствоваться настоящим порядком при планировании бюджетных ассигнований  бюджета Таскаевского  сельсовета Барабинского района Новосибирской области  на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Таскаевского  сельсовета Барабинского района (Казакова Л.И.).

Глава администрации                                  В.А. Кривоносов
             Таскаевского  сельсовета